
Name Vorname Tel. Schule E-Mail-Adresse Schule

Andres Monika 032 677 54 68 monika.andres@schulebucheggberg.ch

Arlt Beatrice 032 677 54 72 beatrice.arlt@schulebucheggberg.ch

Bosshard Denise denise.bosshard@schulebucheggberg.ch

Dutoit Stephanie 032 677 54 79          

032 677 54 62                        

stephanie.dutoit@schulebucheggberg.ch

Fässler Anna 032 677 54 77 anna.faessler@schulebucheggberg.ch

Flükiger Daniel 032 677 54 77 daniel.fluekiger@schulebucheggberg.ch

Furrer Corinne 032 677 54 65 corinne.furrer@schulebucheggberg.ch

Gehri Corinne 032 677 54 70 corinne.gehri@schulebucheggberg.ch

Gerber Esther 032 677 54 61 esther.gerber@schulebucheggberg.ch

Gerber-Brüderli Denise 032 677 54 61 denise.gerber@schulebucheggberg.ch

Grossen Franziska 032 677 54 67 franziska.grossen@schulebucheggberg.ch

Hirschi Julie 032 677 54 68 julie.hirschi@schulebucheggberg.ch

Hofer Michelle 032 677 54 62 michelle.hofer@schulebucheggberg.ch

Howald Daniela 032 677 54 66 daniela.howald@schulebucheggberg.ch

Jäggi Karin 032 677 16 17 karin.jaeggi@schulebucheggberg.ch

Kuratli Fürst Annamarie 032 677 54 75 annamarie.kuratli@schulebucheggberg.ch

Lüdi Marco 032 677 54 77 marco.luedi@schulebucheggberg.ch

Meier Judith  judith.meier@schulebucheggberg.ch

Meury Flurina 032 677 54 63 flurina.meury@schulebucheggberg.ch

Mietzner Nicole 032 677 54 76 nicole.mietzner@schulebucheggberg.ch

Nascarella Sabrina 032 677 54 70 sabrina.nascarella@schulebucheggberg.ch

Pfeuti Manuela manuela.pfeuti@schulebucheggberg.ch

Pfister Erika 032 677 54 62 erika.pfister@schulebucheggberg.ch

Pieren Sandra 032 677 54 63 sandra.pieren@schulebucheggberg.ch

Rothen Manuela 032 677 54 64 manuela.rothen@schulebucheggberg.ch

Schneider Nicole 032 677 16 17 nicole.schneider@schulebucheggberg.ch

Steiner-Hofer Denise 032 677 54 75 denise.steiner@schulebucheggberg.ch

Trittibach Manuela 032 677 54 71 manuela.trittibach@schulebucheggberg.ch

Trussardi Laura 032 677 54 64 laura.trussardi@schulebucheggberg.ch

Veil Aimée aimee.veil@schulebucheggberg.ch

Weber Elvira 032 677 54 71 elvira.weber@schulebucheggberg.ch 

Weiss Lea 032 677 54 77                       

032 677 54 76

lea.weiss@schulebucheggberg.ch

Wolf Norelee 032 677 54 78 norelee.wolf@schulebucheggberg.ch

Wyss Andrea 032 677 16 17 andrea.wyss@schulebucheggberg.ch  
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